;a3&1 Le t'
M;+nlclPz

Santa Rita do urdo-MS

PRO1OCO'O ( ERAL

PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
SANTA RITA DO PARDO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

PLENÁRIO DAS DELIBERAÇÕES

INDICAÇÃO

INDICAÇÃO

/2024

Indicamos à mesa, na forma Regimental, que seja encaminhado expediente com
mensagem e cópia ao Exmo. Sr. Lucio Roberto Calixto Costa, Prefeito Municipal, no sentido
de "ADQUIRIR UM TANQUINHO DE LAVAR ROUPAS PARA ESCOLA MUNICIPAL
RAIMUNDO CÂNDIDO DE ARAÚJO."

JUSTIFICATIVA

A presente Indicação tem como finalidade requisitar a aquisição de um tasquinho de N
lavar roupas para atender às demandas da Escola Municipal Raimundo Cândido de Araújo, ó
A justificativa para essa solicitação reside na necessidade de higienização eficaz e ágil de
uma grande quantidade de materiais de limpeza, panos de cozinha e outros itens utilizados o
na escola. A implementação desse equipamento facilitará o processo de limpeza e
contribuirá para a manutenção de um ambiente escolar mais higienizado e adequado para z
alunos e funcionários. Agradecemos antecipadamente pela atenção e colaboração, w
reiterando votos de estima e consideração. m

w
d
0

Sala das Sessões Antônio Arcanjo dos Santos Júnior, 25 de março de 2024

Leudeiane da Silva Lopes w
Leu Lopes

Q Vereadora - MDB w
o
w
J

o
a
w
_
N
E
m

o

_ N

0
0

o
U

O

_
d

E
U
O

i

Página 1 de 1